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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

02Nr. PB @ ) 125
Daté, o)\ .©%2025

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés, me 28/04, gershor 2008), si dhe nenin 44 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés

merr kété:
_ VENDIM
PER THEMELIM TE KOMISIONIT
I. Themelohet komisioni pér identifikimin e shtabit, vendqéndrimeve, istikameve dhe spitaleve té

Vendimi iu d&rgohet:

Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés deri né mbarim t& luftés na gershor 1999,

N& pérbérje té komisionit caktohen:

2.1 Bajram Begiri, - kryesues i komisionit,
2.2 Musaj Térbunja, - anétar,

2.3 Gézim Saragi, - anétar,

2.4 Xhavit Haziri, - anétar

2.5 Shaip Hyseni, - anétar

Komisioni né pérbérje t&é cekur si né pikén paraprake t& kétij vendimi do t& béj identifikimin e v
shtabit, vendqéndrimeve, istikameve dhe spitaleve t&¢ Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés né territorin
¢ Komunés sé Vushtrrisé deri né mbarim t& lufés né qershor 1999, né té cilat do t& vendosen
pllaka pérkujtimore né shenjé respekti dhe nderimi t& ushtaréve t& UCK-s&. Me rastin e pércaktimit
pér vendosje té pllakave pérkujtimore duhet t& merret parasyshé edhe xhamia e fshatit Reznik n&
t€ cilén n€ oborrin e késaj xhamie jané vendosur qindra mijéra refugjaté pér t& shpétuar nga sulmet
barbare t& forcave ushtarake policore e paramilitare serbe.

Komisioni duhet té filloj me puné menjéherg.
Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 44 paragrafi 1 t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER THEMELIM T# KOMISIONIT

|~ Themelohet komisioni pér verifikimin e bizneseve né sheshin “Adem Jashari” né Vushtrri té
cilat jang t€ prekura nga ndikimet e punéve me rastin e implementimit t& projektit “Ndé&rtimi i
Parkingut Néntokésor” si dhe projekti i asfaltimit t& rrugés “Drenica” né Vushtrri,

2. N& pérbérje té komisionit caktohen:
2.1 Qemajl Hasani, Kryesues i komisionit - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
2.2 Fatlum Hyseni, anétar — Drejtoria pér Urbanizém
2.3 Floriana Leku Sadiku, anétare - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

3. Qellimi i verifikimit t& fakteve sipas pikés 1 t& kétij vendimi &shté qé€ t€ shqyrtohen mundésites
pér lirim nga pagesa e obligimeve financiare ndaj komunés t& bizneseve qé kang& pasé pengesa
n€ puné gjaté realizimit né terren t& projektit “Ndértimi i Parkingut Néntokésor” dhe projekti
asfaltimi i rrugés “Drenica”. N& rast nevoje komisioni ka mandat edhe pér ndonjé rast tjetér
eventual ku ndonjé biznes i komunés ka pasé pengesa né puné pér njé periudhé mé t& gjate
kohore me rastin e implementimit t& projektit nga komuna,

4. Komisioni, pér punét q& do t& i kryej sipas kétij vendimi do t& paraqes raport me shkrim pér
Kryetarin e Komunés.

5. Komisioni do t& filloj me puné menjéhers
6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu déroohet:
- Anétaréve té€ komisionit
- QSHQ

- Arkivil



